Gcrardus snar. Lambertus et Embrieo de wintere. Lambertus blendehane. Albero cirwin. Lodewieus »prunk,

et multi aliL

Acta sunt hec anno incarnationis dominiee M.CC. Indictione tercia. Anno nostri archypresulatus . . . Regnante

domino nostro iesu. cui est honor et Imperium per infinita seculorum secula. Amen.
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>G9. (SrjBifcfjof Slbolpb I. befunbet, bap bie Oebrüber £etnrid> unb ©»erwarb, ©rafen »on ©atjn,

bie SJogteigefMe von einigen £au6|Mtten in ber 95iUa £eifterbacb, wo bie (gleichnamige) fcbtei

jüngft i^ren ©tfc genommen, erloffen ^aben. — 1200.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Adolfus dei dignatione s. coloniensis ecclesie archicpiscopas.

tarn presentibus quam futuris in perpetuum. Ex officio debemus et ex debito compellimur s. ecclesie profectibus

tnuigilare. Condecet enim nos p'rouidis et piis ordinationibus religiosarum domoram in nostro territorio constitu-

tarum manum anxiliarem extendere. et amminicoinm protectionis et muniminis nbique porrigere. Cuius rei

execationi bonam inclinantes uoluntatem. tarn modernis quam futuri eui successoribus innotescere uolamus factum

nobUium comitum de seyne uidelicct keinriei et fratrit eiu* everhardi. Cam enim nouella plantatio monasferii

quod uocatur ualli» *. Petrü pullolare recenter cepisset. in loeo ubi quondam ailla sederat cognomento Katterbach.

erant ibi aree queiiam de aduocatia predictorum comitum. soluentes eis annuatim pensioncm indictam. Ipsi uero

comites in religione plantanda. pium babentea desiderium et inde inmarcescibilem sperantes fructum cooperatores

dei se constituerunt. dantes pro redemptione animaram suarum IIIL solidos. de predicta uilla annnaliter aduocatia

soluendos. dei famulis in pretaxato monasterlo seruitio dinino perpetno militaturis. Quicqnid etiam amplius iuris

ratione aduocatie tarn comites quam lambertxu de wintere noster familiaris in eadem uilla optinuerant. abbas

prefati monasterii et ceteri fratres per equabilem repensationem ab eia absoluerunt. et perpetua übertäte in posses-

sionem sui et succcssionis sue acquisierunt. Ne autem bec tarn utilis ordinatio et prenominatorum comitum pia

collatio ulla calumpniatorum improbitate. uel uetosutis obliuione dcprauari uel cassari ualeat. ad petilioncm et

beneplacitum Cevardi abbatis et fratrum suorum et iam sepe dictorum comitum. hoc factum confirmarc dignum

dnxlmus. et in robur firmitatis preseotem kartam conscribi fecimua. et sigilli noatri impresaione addito etiam

sigillo comitum commnniuimos. et auctoritate b. Pctri apostoloram principis et noatra aub banno hoe atabilire

decreuimos. ne quis postmodum sue immemor salutis hoc infringere. mutans uel cassare presumens inuasor hostilia

in dote et possessione 8. dei genitricis inaeniatar. Quod si quis Iniqua temerttate facere attemptauerit. nisi cito

errorem eorrigat. et ab iniuria se cohibeat. irara dei omnipotentis et ipsius matris incarrat. et anathematis nincnlo

se innodandum intelligat. Testes qaoque annotart statuimus. quorum hec sunt nomina. Vdo maiorii ecclesie in

colonia decanns. Bruno bunnensis prepoaitus. Theodericua prep. s. Gereonis. Herimannus prep. 8. Seucrini.

Theodericus prep. a. Kuniberti. Theodericus prep. s. Andree. Theodericus prep. ss. apostoloram. Engilbertus prep.

e. Georgii. Cristianus decanus bunnensis. Gerardus dec. 8. Gereonis. Gisilbertus dcc. s. Andree. Ivo dcc. ss.

.apostoloram. Rvdolfus maioris ecclesie scolasticus. Godefridus eapellarius. Herimannus abbas sibergensis. Kudolfus

abb. s. Martini. Erennerdus abb. steinucldenais. Laice persone et nobiles. Henricus dux lovanie. Henricus dax de

lymburg. Gerardus comes de are. Adolfua eomes de berge. Symou comes de tykkelenborg. Ererhardus burgrauioa

coloniensis. 'Willelmus de hemenbach. Arnoldus de dykkc. Everwinus de kente. Ministeriales s. Petri. Henricus

bnrgraaius de rincggen. Embricho de wintere. Item mtnisteriales comitia de seyne. Arnoldus bnrgrauius. Gisilbertus

pincerna. et burgenses colonienses. Marcmannas et Constaniinus. et preterea innumera multitudo tarn ecclesiasticarum

personarnm quam laicarnm que interfuerunt exequiis nobilis comitisse Agnetis de seyne.

570. (Srjbifcbof Slbolpb I. von Goln befunbet, baß Witter Storicb, von (Srp baft Mobe bafelbfl mit

bem jugep6rigen £ofe, »eiche* er »on bem ©rafen fiotbar von £ocbftoben erblich, ju 8epn hatte,

bemfelben reficjntrt, unb baf gelterer folche« bem Jflofier £o»en gefchenft habe. — (1200).

In nomine sancte et inditüdoe trinitatis. Adolphut diuina fauente dementia 8. coloniensis ecclesie archiepiscopus.

omnibus christi fidelibus tarn futuris quam presentibus in perpetuum. Suscepte cura sollicitudinis nos ammonet.

at noa qni rectores ecclesie dei dieimur. eedesiis nobis comrniaris. ipsaromque otiliutibua denota soUicitudine
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prospieiamus. «t qaieti et paci in eis deseraicotian. in posscssionibus et contracttbas nostro tempore et deinceps

sollcrti diligentia prouidearaus. nc si in exterioribus tribulationum niolestiis quassentar. et tranquillitas mentis. et

silentium contcmplationis interrumpatar. a doraino nobis imputctur. Vnde notum esse uolumus tarn futuris quam

presentibas christi ßdelibus. quod Rorichus miles de Erlepe. allodiam quoddam prope eandem uiliam situm. et

cartim ibidem ad ipsum allodium pertinentem a comite Lotkario de ffostaden iure hereditario in feodo tenuit

Veniens itaque prefatus Rorichus miles in prcsentiam nostram predicto Lothario comiti iam dictum allodium cum

prenominata curte coram nobis rcsignao.it. et quicquid iuris tarn ipse quam uxor eius Sophya et sui heredes in

ipso allodio habere uidebantur. penitas exfestucauerunt. Preratus itaque comes L. de salute anime sne prouide in

posterum sollicitus. ipsum allodium cum carte sibi attinente super altare dei qnod est in Hoven, deo et b. Marie

et b. Maximino libere optulit. ut sanctimoniales ibidem in ordine cysterciensi deo militantes, consolationem et

refectionem inde perciperent. et sai suorumque successorum deinceps iugis ibi memoria fieret. Sciendum quoque

est. qaod iam dictus conuentus in Hoven prefato Roricho militL suisque heredibus pro resignatione prenominati

allodii LXX. marcas contulit. eo uidelicet pacto. ne deinceps ullam molestiam a prefato milite oel suis succes-

soribus in iam dicto allodio sentireL Vt antem hee rata et inconuolsa permaiieant. presenti pagtne ea caranimas

commendare. et sigilli nostri impressione. et sigilli comitis Lotharii appositione eam feclmus commnniri. Statoentes

ut quicumque maligni Bpiritus suggestioncra secutns. huie rationabili facto contraire. uel irritare quoquo modo
attemptaaerit. indignationem omnipotentis dei et b.b. apostolorum Petri et Pauli nec non et nostram incurrat. et

1 Stolpe »on 9(ttna »at Srjbifibof »on <Eö(n ton 1193 Iii ju frin« Sbfejuna 1205; wir babtn btfwtgen bttf» ltrfuntt

an bat (fnbt M Xll. Oobrbunbtrtt gtftfct @it iß übrigen« mit Un eifgcln bc« Cijbifdjof« unb brf ®raf« gotbat »on
$»a)ftaben »ttfebtn onb alfo jur SoOjUbun«, acfrinmr», obglci« bit Kamen b« 3«»8« nitbi bciatfibrirbro ünb.
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PERSOMEM -REGISTER. *

1. Kaiser nnd Könige.

Karl der Grosse, König. !. Katar, 36.

Ludwig der Fromme, Katar. 41.

Lother L, Kaiser. SB.

Ludwig HJ., König. 70. 71. 71.

Knri der Dkke, Kaiser. 74.

Arnulf, König. 75. 7«. 77.

Zuenlcbold, konig. 78. 70. 90. 81.

Ludwig das Kind, König. 83. 83. 86.86.

Heinrieh I., König. 8». 90.

Otto L, König. BS. BS. 96. B7. 98. 100.

101. Kaiser. 106. 107. 108. 1 OB. 110.

IIS. 113.

Otto U.,Kaiser. 1 14. 1 15. 1 16. 1 17. 1 18.